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Alkup.  CD äänitteen intro on C Hm Am, C  Hm Am Em mutta se ei auta laulun alkua, koska se on Am:stä! 

Kertosäe on hyvä intro!   Tai vain pelkkä H7 jolla laulu lähtee.  E-Duuri tai E7 säkeistön jälkeen sopii ja virkistää 
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H7    
       Em                                                 H7 
 On edessäni meri, tuo meri rannaton,  
                                                                 Em   
jonka yli soudan, siellä määränpääni on 
         Am                                       Em       
Mut yhtään en mä pelkää, en vaikka aallot käy.  
      H7                                              Em    E7 
Ja vaikka ranta aina ei edessäni näy. 
 
                 E7                Am                               Em  
                 Nuo kädet voimakkaat ne mua kantaa  
                                        Am                                   H7                            Em       
                 Jos myrskyn kouriin jään ne voimaa antaa, ne voimaa antaa. 
 
Em                                                   H7 
Joskus täällä tunnen enää jaksa en,  
                                                                   Em   
silloin aina kuulen, mä hellän kuiskauksen, 
      Am                               Em       
Oi lapseni oi sä kestä oi kestä hetkinen  
   
    H7                                                    Em    E7  
ja jälleen taasen jatka ja jatkan iloiten 
 
 Nuo kädet voimakkaat… 
 
     Em                                                           H7 
Ja kerran päivä pitkä, mä tiedän iltaan saa,  
                                                           Em   
silloin rauhan rannan laiva saavuttaa 
           Am                     Em       
Siellä Herran kanssa aina olla saan  
H7                                                      Em    E7 
ystäväni rakas, sä lähde mukaan vaan. 

 
Nuo kädet voimakkaat…  

http://www.biblecenter.se/rs
mailto:Jukka.stockholm@gmail.com

